
   PORTARIA Nº  03/2014

SÚMULA:  Altera  Portaria  nº  01/2014  da  Câmara 
Municipal  de Laranjeiras  do Sul,  Estado do Paraná, 
conforme segue.

A Presidente da Câmara Municipal de Laranjeiras do Sul, no uso das atribuições que lhe 
são conferidas por lei. 

RESOLVE

Art. 1º -  Altera membros da Comissão Permanente de Licitações da Câmara Municipal 
de Laranjeiras do Sul, para o período de 17/02/2014 à 31/12/2014, conforme segue:

Presidente:  Marcos Kapassi CPF 048.388.839-78
Secretário:  Alexandre Gurtat Junior CPF 761.435.389-72
Membro:    Aldemar Becker da Silva  CPF 003.375.359-81

       Gilmar Zocche CPF 492.731.409-04

Art.2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, com efeitos a partir de 
17 de fevereiro de 2014, revogando-se as disposições em contrário. 

Câmara Municipal de Laranjeiras do Sul, 17 de fevereiro de 2014.

  

ATENCIOSAMENTE

 
Ivone Portela

Presidente do Poder Legislativo Municipal


